
UCHWAŁA Nr 284/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego do rachunku dochodów 

 pochodzących ze środków Funduszu Pomocy  

dla Powiatu Wschowskiego 

nr 96 8669 0001 2011 0003 8380 0055 

 

 

 Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.) oraz na podstawie art.14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(DZ. U. z 2022 r. poz.583) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

     

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku dochodów nr 96 8669 0001 2011 0003 8380 0055 

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy jak w załączniku do uchwały. 

 

1.    Dochody bieżące   35 190,13zł 

2.    Wydatki bieżąca    35 190,13zł 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Uchwały Zarządu nr 284/2022 z dnia 28.06.2022r. 

 

 

Plan finansowy  

dla rachunku środków z Funduszu Pomocy 

nr 96 8669 0001 2011 0003 8380 0055 

Plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758     Różne rozliczenia 35 190,13 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 35 190,13 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

35 190,13 

Razem: 35 190,13 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 23 064,00 

 80195  Pozostała działalność 23 064,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 064,00 
855   Rodzina 12 126,13 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

12 126,13 

  3110 Świadczenia społeczne 70,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 860,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 378,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

166,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516,13 

  4220 Zakup środków żywności 636,00 

  4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 

200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 

       
Razem: 35  190,13 



       

       

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 284/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 28 czerwca 2022r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Pomocy dla Powiatu Wschowskiego nr 96 8669 0001 2011 0003 8380 0055 

 

 Stosowanie do treści art.14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

 

15.  

Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują 

środkami oraz opracowują plan finansowy dla rachunku, o którym mowa w ust. 14. 

 


